Folio Nro 1207.- Carátula Nro 282470.-

CERTIFICO: Que la administración y uso razón social de la SOCIEDAD DE CENTRO DE
EVENTOS, RESTAURANTES BARES FUENTE DE SODA Y DISCOTEQUE
ENTRECUERDAS LIMITADA nombre de fantasía ENTRECUERDAS LTDA. inscrita a fojas
seiscientos sesenta y nueve -669- número doscientos noventa y siete -297- del año dos mil
once -2011-, en el Registro de Comercio, corresponderá a MANUEL GEORGE MARTINEZ
MOLINA E IRIS SOLANGE ABARCA CARRION, indistintamente, conjunta o separadamente.-

Talca, 03 de Abril de 2025 17:39 hrs.
WR

Conservador de Bienes Raíces de de Talca ,  03 Abril de 2025